Newman, *Safavid Iran: Rebirth of a Persian Empire*,⁸
(Library of Middle East History), I. B. Tauris, (9 Aralık 2008),
288 s.

Andrew J. Newman,⁹ *The Formative Period of Twelver Shiism*,¹⁰
(Culture and Civilization in the Middle East), Routledge,
(9 Ocak 2011), 252 s.

⁶ Hasan b. Mūsā en-Nebahtî'nin (ö. 311/923) *Fırakuş-Şia* adlı eserinin Abbas Kadhim tarafından İngilizceye tercümesidir. Eserde, İmâmiyye'ye merkeze alınmak suretiyle Hz. Ali'den başlayarak on birinci İmam Hasan el-Askeri (260/874)'nin vefatına kadarki zamana kadar Şia'da ortaya çıkan grupları, bunların liderlerini ve bazı temel görüşlerini zikretmektedir. Müellif eserinde diğer fırka ve mezheplere de çok azda olsa temas etmektedir. Bu eser ve Sa'd b.